


	







	
		
			[image: SSI – Scuba Schools International]
					
	


	
		

	


	
		

Výcvikové programy
Kurzy & Akce
Vyhledávač center & lokalit
Potápění a cestování
Partnerství s SSI

Získejte certifikaci
	Scuba Diving
	Freediving
	Mermaid
	Životní prostředí


Advanced
	Scuba Diving
	Extended Range
	Freediving
	Mermaid
	Lifeguard
	Public Safety Diving


Profesionál
	Scuba Diving
	Extended Range
	Freediving
	Mermaid
	Plavání
	Lifeguard


[image: SSI Explorers - zbrusu nový program pro malé vodní nadšence]SSI Explorers - zbrusu nový program pro malé vodní nadšence
Tento program umožňuje dětem od šesti let ponořit se pod vodu a vyzkoušet si různé způsoby, jak mohou prozkoumat vodní svět kolem sebe.
Přečtěte si více
[image: Učte se kdykoli, kdekoli a na jakémkoli zařízení - pořiďte si bezplatnou aplikaci MySSI!]Učte se kdykoli, kdekoli a na jakémkoli zařízení - pořiďte si bezplatnou aplikaci MySSI!
Máme pro vás aplikaci "vše v jednom" pro všechno, co se děje pod vodou! Digitální certifikace, výukové materiály, logbook a mnoho dalšího. Získejte MySSI app!
Stáhnout teď




				
					Studentské kurzy					
				
				
					Profesionální kurzy					
				
				
					Cestování & Zájezdy					
				
				
					Komunitní události					
				
				
					Akce pro ochranu životního prostředí					
				
				
					Servis vybavení					
				
[image: Rezervujte si příští potápěčský kurz - Kalendář kurzů a akcí SSI ]Rezervujte si příští potápěčský kurz - Kalendář kurzů a akcí SSI

Objevte kurzy pro začátečníky, kurzy pro instruktory, komunitní akce a cestování za potápěním po celém světě. Ponořte se do světa dobrodružství a nezapomenutelných zážitků s naším kalendářem kurzů a akcí SSI.
Přečtěte si více



[image: Vyhledávač center SSI - najděte své výcvikové centrum pro všechny vaše budoucí podvodní dobrodružství!]Vyhledávač center SSI - najděte své výcvikové centrum pro všechny vaše budoucí podvodní dobrodružství!
Vyhledejte si centrum ve svém okolí nebo kdekoli na světě a najděte si partnera podle svých preferencí. Podívejte se, které potápěčské lokality provozují, zjistěte jejich nadcházející plány výcviků, cestování a společenských akcí a mnoho dalšího.
Vyhledání výcvikového centra nebo rezortu
[image: SSI Vyhledávač potápěčských lokalit - snadné plánování potápěčské dovolené. Nechte se inspirovat!]SSI Vyhledávač potápěčských lokalit - snadné plánování potápěčské dovolené. Nechte se inspirovat!
Prozkoumejte tisíce ověřených potápěčských lokalit po celém světě: zjistěte, s jakými živočichy se můžete na každé lokalitě setkat, jaké jsou tam podmínky pro potápění a s kterým výcvikovým centrem se tam dostanete.
Začněte své další dobrodružství
[image: Jste připraveni připojit se k další generaci vysoce kvalifikovaných profesionálů SSI?]Jste připraveni připojit se k další generaci vysoce kvalifikovaných profesionálů SSI?
Podívejte se na nové profesionální příležitosti a najděte si své místo v globální síti SSI prostřednictvím databáze pracovních příležitostí - neustále rosteme a máme pro vás spoustu profesionálních příležitostí!
Celosvětové profesionální možnosti




Kontinenty
	Africe
	Asie
	Austrálie
	Evropě
	Severní Amerika
	Oceánie
	Jižní Amerika


Oceány
	Atlantský oceán
	Karibské moře
	Indický Oceán
	Středozemní Moře
	Pacifik
	Rudé Moře


Živočichové
	Žraloci - Sharks 
	Paprsky
	Velryby - Whales
	Delfíni - Dolphins
	Želvy - Turtles
	Mořští koníci a rybky - Seahorses and Pipefishes
	Korýši
	Měkkýši


[image: MyDiveGuide - inteligentní on-line potápěčský průvodce, vyrobený potápěči pro potápěče!]MyDiveGuide - inteligentní on-line potápěčský průvodce, vyrobený potápěči pro potápěče!
Vytvořili jsme jedinečnou a komplexní databázi, která spojuje potápěčské lokality a jejich potenciální setkání s volně žijícími živočichy s výcvikovými centry SSI po celém světě. Podívejte se na to a naplánujte si další potápěčské dobrodružství prakticky!
Přečtěte si více



Zaregistrujte se zdarma
	Online výuka zdarma
	Aplikace MySSI

	Ochrana zákazníka
	Diver ověření
	Kontakty na servisní centra
	Ochrana moří


Členství
	Staňte se centrem SSI
	Staňte se profesionálem SSI
	Staňte se partnerem MyDiveGuide
	Potapěčské uznání
	Profesionální uznání
	Náhrada certifikační karty


Blog & novinky
	Cestovaní
	Životní prostředí
	Potápění
	Freediving
	Technické potápění
	Mermaid
	Plavání & plavčík
	Rodina
	Novinky SSI


[image: Staňte se profesionálem SSI a připojte se k naší globální síti!]Staňte se profesionálem SSI a připojte se k naší globální síti!
Čeká na vás mnoho profesionálních úrovní potápění. Prozkoumejte své možnosti a zároveň objevte nový životní styl a pracovní příležitosti po celém světě!
Staňte se profesionálem
[image: Jste připraveni připojit se k další generaci vysoce kvalifikovaných profesionálů SSI?]Jste připraveni připojit se k další generaci vysoce kvalifikovaných profesionálů SSI?
Podívejte se na nové profesionální příležitosti a najděte si své místo v globální síti SSI prostřednictvím databáze pracovních příležitostí - neustále rosteme a máme pro vás spoustu profesionálních příležitostí!
Celosvětové profesionální možnosti






[image: Učte se kdykoli, kdekoli a na jakémkoli zařízení - pořiďte si bezplatnou aplikaci MySSI!]Učte se kdykoli, kdekoli a na jakémkoli zařízení - pořiďte si bezplatnou aplikaci MySSI!
Máme pro vás aplikaci "vše v jednom" pro všechno, co se děje pod vodou! Digitální certifikace, výukové materiály, logbook a mnoho dalšího. Získejte MySSI app!
Stáhnout teď
[image: Zaregistrujte se a připojte se ke komunitě]Zaregistrujte se a připojte se ke komunitě
Vytvořte si uživatelský profil a získáte okamžitý přístup k bezplatným zkušebním programům SSI, budete moct používat digitální logbook s tisíci potápěčskými lokalitami po celém světě a mnoho dalšího.
Zaregistrujte se

	


	
		
    
                   
            Czech
        

      
        	
                
                

            

	Arabic - العربية 
	Chinese (simplified) - 简体字
	Chinese (traditional) - 中文(繁體)
	Croatian - Hrvatski
	Czech - Česky
	Danish - Dansk
	Dutch - Nederlands
	English - English
	Farsi (Persian) - فارسی / پارسی 
	French - Français
	German - Deutsch
	Greek - ελληνικά
	Hebrew - עברית
	Hungarian - Magyar 
	Indonesian - Bahasa Indonesia
	Italian - Italiano 
	Japanese - 日本語
	Korean - 한국어
	Norwegian - Norsk (Bokmål)
	Polish - Polski
	Portuguese (brazil) - Português (Brazil)
	Portuguese (europe) - Português (Portugal)
	Russian - Русский
	Serbian - Srpski
	Slovenian - Slovenščina
	Spanish - Español
	Swedish - Svenska
	Thai - ภาษาไทย
	Turkish - Türkçe
	Ukrainian - українська мова
	Vietnamese - Tiếng Việt


        
        
        

        		
		
					
		
				

		

	







		
		
		


© Scubapro

						Objevte zázraky hlubin s blogem SSI
					

					Ponořte se do blogu SSI a odhalte zázraky skryté pod vlnami. Vydejte se s námi na vzrušující cestu za poznáním a vzděláním, na níž se budeme věnovat nejnovějším poznatkům, vzrušujícím potápěčským dobrodružstvím a cílenému úsilí o ochranu přírody, které osvětluje neobyčejnou krásu podvodního světa. Jste připraveni učinit pořádný krok vpřed? Pojďme se společně ponořit!

					


		
			
		

		





	
		
			 Vyhledání výcvikového centra nebo rezortu
			 Začněte své další dobrodružství
			 Nabídky práce po celém světě
		
		
			Centrum nápovědy

			Otázky & Odpovědi (FAQ)
			Kontakty na servisní centra
			Ochrana zákazníka
			Diver ověření
			SSI Pro ověření
			Objednat náhradní kartu 
		

		
			Služby

			Zaregistrujte se zdarma
			Stáhnout aplikaci
			Blog & novinky
			Nabídky práce po celém světě
			Blue Oceans
			Pojištění
		

		
			SSI International

			O SSI
			Potapěčské uznání
			Profesionální uznání
			Systém odměn Pro Reward
		

		
			Právní informace

			Ochrana osobních údajů
			Imprint
		

		
			Skupina společností

			LiveAboard.com
			Scubago
			Mares
			rEvo
			Zoggs
			HEAD
		
		
			[image: DiveSSI at facebook]
			[image: DiveSSI at twitter]
			[image: DiveSSI at instagram]
			[image: DiveSSI at youtube]
			[image: DiveSSI at Linkedin]

			
		
	



	

		
			[image: SSI Logo]
		

		
			© 2024 SSI International
		

	





		






	


		

		
